— 1 —

江西省学生体育协会

赣学体字〔2021〕3 号

各有关分会：

根据《中国中学生体育协会关于中国中学生体育协会征集

项目专家的通知》（以下简称《通知》）精神，中国中学生体育

协会决定在全国开展中国中学生体育协会征集项目专家的工作，

现将《通知》转发给你们，请认真贯彻执行并就做好推荐工作

提出以下要求。

1.各有关分会可推荐 5-10 名专家，教师优先。

2.请各有关分会确定推荐人选后，于2021年 4月 11日前，

将《推荐专家备选人员信息表》（可在江西省学生体育协会网站

下载 www.jpass.com.cn）电子版和 PDF 格式文件（盖章后扫描

文件）发送至邮箱：jxxssports@163.com。联系人：李晨光，

电话：0791-88509230。

— 2 —

附件：中国中学生体育协会关于中国中学生体育协会征集

项目专家的通知

江西省学生体育协会

                               2021 年 4 月 6日